loca sancta. ut ecclias & cymiteria. Qd licet intellegat de cōculcatōne locoꝝ sanctoꝝ que facta ē per arrianos & sarracenos. q̄zum debet dolere qui uidet nō futurā. s; p̄ntem cōculatiōnem eccliaꝝ. & cymiterioꝝ a choreis tibis q̄ sunt sīc equus & mulus quibus nō est intellectus. Ceterū in choreis non solū exhibet cultus dyabolo. verum etiam excessus in cultu. Sīc em̄ legiē **Luc.** ix. Moyses & helyas passionem uocabat excessum q̄z cōpleturus erat ihs in ierlm ppter excessum amoris. qz om̄ia mēbra sua obtulit uictimāda p nobis & imolanda ī obsequiū. Sic tales quodāmodo excedunt alios peccatores in hoc q̄ omnia mēbra sua uī estimāt in obsequiū dyaboli ī choreis. & sicut qui est in consortio & habet diuidere pyra eis vndiqz porrigit ea. isti unū. alii aliud. & sic de aliis. Ita tales uident diuidere mēbra sua singularis demonib⁹ agitātes ea & ptenētes vñqz. illic pedē. alibi manū. allibi caput. & sic de aliis mēbris. In vñ. pa. & ī triptita hystoria legiē libro. vii. q̄ cū abbas pābo ueissset ap̄d alexandriā. & uideret ibi mulierē in theatro psallentē. incepit flere. Requisitus quare fleret. ait due cause mouēt me. vna est. qz toto tempore uite mee nō sic studui. nec tm̄ laborauī placere deo meo ut ista studet placere mūdo. Secunda causa est perditio ipsius. **T**ertio uitande sunt choree ppter multa peccata cōcurrentia. Fit em̄ ibi uoti emissi trāsgressio. nam uotuz qd p misimus in baptismo dicētes. abrenūtio dyabolo & pompis eius frāgunt qui choreas ducunt uel sequuntē. Sīc em̄ in armētis uacca rū est una aliis elegantiorz que alias pcedit habens cāpanam ad collū ad cuius sonitū alie citantē ad sequendū pcedentem. Sic in chorea una p cāpana habet cantōnem ad quā incitate alie sequuntē uocē eius. & gressus & mot⁹. Aliqñ est cōgregatio thauroꝝ in uaccis pplorum. qñ sunt ibi & uiri & mulieres lasciuī & luxuriosi ducētes choreas. Mulier est ibi abbatissa dyaboli quā alie sequuntē & cui rñdent ī choanti & obediūt. Berñ. Vt qd o xp̄iane habes resumere quibus renūtaſti. ut quid claudicas ambobus geibus. qd tibi cū pompis dyaboli quibus resignasti. amatorz xp̄i noli falli. Odit em̄ deus tales. nec inter suos cognoscit p fessores. quos uie sue cōspicit desertores. Pot dicere deus illi qui sequit̄ choreas qd dixit angelus balaam nū. xxii. Peruersa ē hec uia tua mihiqz cōtraria. Hec est em̄ pcessio dyaboli q̄ semp ad sinistrā tendit sīc dñi pcessio ad dexteram padysi. pū. iii. Vias que a dextris sūt nouit dñs. puerse at q̄ a sinistris. Eis qui a sinistris uadunt dicet deus. Te maledicti ī ignē eternū. Eis aut que a dexteris erūt dicet. Venite bñdicti pcipite regnū &c. Item choreis talem cōtumeliā faciūt xpo & mři eius qualē fecit quondā Adrianus impator. & meretrices olim faciebant. ut dicit Beda in kalēdario suo de muētione sancte crucis. Dicit enim q̄ Adrian⁹ impator in loco nativitatis xp̄i edidit